Автономное образовательное учреждение высшего образования
Ленинградской области

«ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ИНСТИТУТ
ЭКОНОМИКИ, ФИНАНСОВ, ПРАВА И ТЕХНОЛОГИЙ»

П Р И К А З

от  07.08.2023 г.                           г. Гатчина                              № 56-о/з-мст

О зачислении на 1 курс факультета
менеджмента, социальной работы и туризма
 (бакалавриат, очно-заочная форма обучения)

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным
программам высшего образования – программам бакалавриата, программам
специалитета, программам магистратуры,  Правилами приема в Государственный
институт экономики, финансов, права и технологий на 2023/24 учебный год,  на
основании решения приемной комиссии от 07.08.2023 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:
      Зачислить  с 01.09.2023г. на первый курс факультета менеджмента, социальной
работы и туризма по очно-заочной форме обучения на  основные конкурсные места
на обучение по образовательным программам бакалавриата за счет бюджетных
ассигнований регионального бюджета следующих лиц, успешно прошедших
вступительные испытания:

1. Направление  38.03.02 «Менеджмент», профиль «Менеджмент организации»

1. 116-991-393 91, 277 баллов (ВИ)
2. 172-361-269 57, 273 балла (ВИ)
3. 167-352-686 96, 272 балла (ВИ)
4. 071-922-185 58, 238 баллов (ВИ)
5. 166-592-651 09, 231 балл (227-ЕГЭ, 4-ИД)
6. 166-063-645 71, 219 баллов (ЕГЭ)
7. 167-575-817 22, 218 баллов (ВИ)
8. 165-155-406 60, 198 баллов (ВИ)
9. 167-411-567 72, 190 баллов (ВИ)
10. 139-853-079 02, 183 балла (ВИ)

2. Направление 38.03.04 «Государственное и муниципальное управление»,
профиль « Государственное и муниципальное управление»

1. 108-945-614 82, 279 баллов (ВИ)
2. 150-597-174 72, 273 балла (ВИ)
3. 168-692-419 23, 245 баллов (235-ВИ, 10-ИД)
4. 166-740-436 84, 213 баллов (203-ЕГЭ, 10-ИД)

5. 165-518-431 77, 211 баллов (201-ВИ, 10-ИД)
6. 174-886-123 13, 206 баллов (ЕГЭ)
7. 166-730-069 76, 204 балла (ВИ)
8. 166-334-284 73, 198 баллов (ВИ)
9. 169-204-093 68, 181 балл (171-ВИ, 10-ИД)
10. 127-279-527 82, 180 баллов (ВИ)